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TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019 

(PESOS) 

Concepto (c) 

Egresos 

Aprobado (d) Ampliaciones/ 
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado 

Subejerciclo 
(e) 

I. Gasto No Etiquetada (1=A+B+C+D-c-E+F+G+H+1) 14,000,000.00 4,501,631.13 18,501,631.13 13,647,030.46 13,605,661.66 4,854,600.67 
A. Servidos Personales (A=a1+a24-a3-i-a9+a5-1-a6+a7) 11,824,952.00 5,519,262.60 17,344,214.60 12,860,854.20 12,860,854.20 4,483,360.40 

al) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 5,472,791.00 -2,454,189.81 3,018,601.19 1,654,906.19 1,654,906.19 1,363,695.00 
a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 1,716,303.48 6,266,230.19 7,982,533.67 7,638,208.67 7,638,208.67 344,325.00 
a4) Seguridad Social 1,000,000.00 -318,089.90 681,910.10 240,220.61 240,220.61 441,689.99 
a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 567,086.00 -175,707.27 391,378.73 230,391.73 230,391.73 160,987.00 
a6) Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 3,068,771.52 2,201,019.39 5,269,790.91 3,097,127.00 3,097,127.00 2,172,663.91 

n. Materiales y Suministros (13=b1+b2+b3-eb4-i-b5+1,6+b7+b8+b9) 510,065.82 -189,610,80 320,455.02 154,539.56 148,753.10 165,915.46 
b I ) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 294,410.13 -91,587.60 202,822.53 96,568.38 96,568.38 106,254.15 
b2) Alimentos y Utensilios 38,000.00 -20,500.00 17,500.00 8,429.95 8,429.45 9,070.55 
b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 15,248.27 -7,000.00 8,248.27 691.90 691.90 7,556.37 
b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
16) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 159,872.00 -76,123.20 78,748.80 41,392.00 41,392.00 37,356.80 
b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 7,535.42 5,600.00 13,135.42 7,457.83 1,671.37 5,677.59 

C. Servidos Generales (C=c1+c2+c34-c4+c5+c6+c7+c84-c9) 1,664,982.18 -828,020.67 836,961.51 631,636.70 596,054.36 205,324.81 
cl) Servicios Básicos 219,569.78 -105,667.00 113,902.78 53,665.26 53,665.25 60,237.52 
c2) Servidos de Arrendamiento 168,682.56 -72,223.36 96,459.20 98,189.08 48,184.08 48,275.12 
c3) Servidos Profesionales, Oentificos, Técnicos y Otros Servicios 5,400.00 -2,262.40 3,137,60 1,709.60 1,709.60 1,428.00 
c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 9,000.00 36,271.73 45,271.73 45,165.82 9,583.48 105.91 
c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 286,380.84 -146,503.64 139,877.20 84,949.40 84,949.40 54,927.80 
c6) Servidos de Comunicación Social y Publicidad 349.00 1,000.00 1,349.00 1,276:56 1,276.56 72.34 
c7) Servidos de Traslado y Viáticos 70,600.00 -9,300.00 61,300.00 21,187.72 21,187.72 40,112.28 
c8) Servicios Oficiales 0.00 10,000.00 10,000.00 9,834.16 9,834.16 165:84 
c9) Otros Servidos Generales 905,000.00 -539,336.00 365,664.00 365,664.00 365,664.00 0.00 

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (D=d1+02+d3+d4+d5+d6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
di) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d5) Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
d7) Transferencias ata Seguridad Social 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
68) Donativos 0.00 0.00 0.00 obo 0.00 0.00 
de) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E. Bienes Muebles, InmUebles e Intangibles (E=e14e2+e3+e4+e5+06+e7+e8+e9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
el) Mobiliario y Equipo de Administración 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e7) Activos Biológicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e9) Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0.00 0.00 0.80 0.00 0.80 0.00 
fi) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
13) Proyectos Productivos y Accioneu de Fomento 0.0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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Concepto (c) 
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(e) Aprobado (d) 
Ampliacioneu/ 
(Reducciones) 

Modificado Devengado Pagado 

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+92+g3+g4+g5+96+07) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

gl) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

92) Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

g3) Compra de Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

g4) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

g6) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

97) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

i I Paitidpaciones y Aportaciones (H=111+02+03) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

01) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

n2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

h3) Convenios 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

I. Deuda Pública (1=i1+12+13+M-ii5+16+7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

II) Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

12) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

13) Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 

14) Gastos de ta Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0 GO 0.00 0.00 

15) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 

16) Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

17) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

II. Gasto Etiquetado (11=A+0+C+D+E+F+G+H+1) 
0.00 0.00 0.00 
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A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+aSsa6+a7) 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0.00 0.00 0.00 0.00 

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0.00 0.00 0.00 0.00 

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 

a4) Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 

a6) Previsiones 0,00 0.00 0.00 0.00 

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 

8. Materiales y Suministros (0=01+02+03+124+05+06+07+b8+69) 0.00 0.00 0.00 0.00 

bl) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 

b2) Alimentos y Utensilios 0.00 0.00 0.00 0.00 

03) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0:00 

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0.00 0.00 0.00 0.00 

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 
b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0.00 0.00 0.00 0.00 

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.150 0.00 

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. Servicios  Generales (C.c1+c2+0+c4+c5+.c6fc7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 

cl) Servicios Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 

c2) Servicios de Arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 

c3) Servidos Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0.00 0,00 0.00 0.00 

c4) Servidos Financieros, Bancarios y Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conse-actén 0.00 0.00 0.00 0.00 

c6) Servidos de Comunicación Social y Publicidad 0.00 0.00 0.00 0.00 

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 

c8) Servidos Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 

c9) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0,00 0.00 • 
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TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

Del 1 de enero al 31. de marzo de 2019 

(PESOS) 

Concepto (c) 

Egresas 

Aprobado (d) 
(  

Modificado 

Subderciclo
Amplia
Reduccio

ciones/
nes) 	

(e) Devengado Pagado 

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (C=d1+d2-i-d3-,c14+dS+d6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

di.) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d5) Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

08) Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

(19) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1-/e2-re3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

el) Mobiliario y Equipo de Administración 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e4) Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

eS) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

06) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e7) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e9) Activos Intangibles 0.00 , 	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F, Inversión Pública (Fr.f 1 .1424'3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

fi) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+92+93+g4+95+96+97) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

g I) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

92) Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

g3) Compra de Titutos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

g4) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

gS) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

96) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 D.00 

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

H. Participaciones y Aportaciones (H,...h1,h2+h3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

hl) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

62) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

631 Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

I. Deuda Pública (1=i1-H2-1.0-H4-1-5-116,-17) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

¡I) Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

12) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

i3) C.omislones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

i4) Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

5) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

i6) Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

17) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

III. Total de Egresos (III = I + II) 14,000,000.00 4,501,631.13 18,501,631.13 13,647,030.46 13,605,661.66 4,854,600.67 


